	IV. ОБОСНОВАНИЕ НАЧАЛЬНОЙ (МАКСИМАЛЬНОЙ) ЦЕНЫ КОНТРАКТА 
НА ПОСТАВКУ ГОРЮЧЕ-СМАЗОЧНЫХ МАТЕРИАЛОВ

	Метод определения начальной (максимальной) цены контракта: метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)
	

	Категории
	Цены/поставщики
	Средняя
	Начальная цена

	
	1
	2
	3
	 
	 

	Наименование товара, тех. Характеристики
	[bookmark: _GoBack]Топливо дизельное летнее экологического класса не ниже К5 (розничная поставка).

Жидкое топливо для использования в двигателях внутреннего сгорания с воспламенением от сжатия. Сорт топлива: Не ниже B; Тип топлива дизельного: Летнее, Экологический класс: Не ниже К5.
	 

	Кол-во ед. товара  
	2000 л
	 

	Модель, производитель
	Россия
	 

	Цена за ед. товара*
	50,00
	54,44
	59,00
	54,48
	54,48

	Итого 
	100000,00
	108880,00
	118000,00
	108960,00
	108960,00

	Наименование товара, тех. 
	Бензин автомобильный АИ-92 экологического класса не ниже К5 (розничная реализация).

Бензин автомобильный АИ-92 экологического класса не ниже К5 (розничная реализация). 
Октановое число бензина автомобильного по исследовательскому методу
≥ 92 и < 95, Экологический класс: Не ниже К5.
	 

	 Характеристики
	
	

	Кол-во ед. товара  
	4310 л
	 

	Модель, производитель
	Россия
	 

	Цена за ед. товара*
	46,00
	47,74
	54
	49,25
	49,25

	Итого 
	198260,00
	205759,40
	232740,00
	212267,50
	212267,50

	ВСЕГО
	298260,00
	314639,40
	350740,00
	321227,50
	321 227,50

	
Начальная (максимальная) цена контракта составляет  321 227  (триста двадцать одна тысяча двести двадцать семь) рублей 50 копеек.

1* - Коммерческое предложение  № б/н  от 25.02.2021г.
2* - Коммерческое предложение  № У-03-18/14 от 25.02.2021г.
3* - Коммерческое предложение  № 02/ б/н  от 24.02.2021г.

Работник контрактной службы                                                                                                                                                                             Логинова Н.Н.

	



